
UCHWAŁA Nr XXV/140/2013 
RADY POWIATU w WĄBRZEŹNIE 

z dnia 21 lutego 2013 r. 

w sprawie zamiaru likwidacji Liceum Profilowanego, Zasadniczej Szkoły Zawodowej, Szkoły 
Policealnej dla Młodzieży, wchodzących w skład Zespołu Szkół we Wroniu oraz w sprawie 
przeniesienia kształcenia w zawodzie: fryzjer do innej szkoły 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. „i" ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, 
poz.1055, z 2007r. Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz . l l l l i Nr 223, poz.1458, z 2009 r. Nr 92, 
poz. 753 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 
2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281) oraz art. 5 c pkt 1 i art. 59 ust. 1,2 i 7 
ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 
2703 i Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 
1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208 poz. 1532 i Nr 227, 
poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 
1280 i Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370 i Nr 235, poz. 
1618, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241 i Nr 219, poz. 1705, z 
2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857 i Nr 148, poz. 991, z 2011 r. Nr 106, poz. 
622, Nr 112, poz. 654, Nr 149, poz. 887 i Nr 205, poz. 1206, z 2012 r. poz.941 i 979) oraz art. 7 ust. 1 
ustawy z dnia 19 sierpnia 2011 r. o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw 
(Dz. U. Nr 205, poz. 1206) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zamiar likwidacji z dniem 31 sierpnia 2013 r. następujących szkół wchodzących w 
skład Zespołu Szkół we Wroniu: 

1) Liceum Profilowanego; 
2) Zasadniczej Szkoły Zawodowej; 

3) Szkoły Policealnej dla Młodzieży. 

§ 2. Przenosi się z dniem 1 września 2013 r. kształcenie: w zawodzie: fryzjer z Zasadniczej Szkoły 
Zawodowej, wchodzącej w skład Zespołu Szkół we Wroniu do Zasadniczej Szkoły Zawodowej w 
Zespole Szkół Zawodowych w Wąbrzeźnie, ul. Żeromskiego 6. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Preewodntezący Ra-

Adam Puchała 



Uzasadnienie 

Zamiar likwidacji szkół, wymienionych w § 1 uchwały wynika z faktu nieprowadzenia przez nie 
działalności, a także z art. 7 ustawy z dnia 19 sierpnia 2011 r. o zmianie ustawy o systemie oświaty 
oraz niektórych innych ustaw, wprowadzającej zmiany w szkolnictwie ponadgimnazjalnym. 

Liceum Profilowane w roku szkolnym 2011/2012 opuścili ostatni absolwenci, a zgodnie z 
reformą oświaty, szkoły tego typu z dniem 1 września 2012 r. ulegają stopniowej likwidacji. Na rok 
szkolny 2012/2013 - zgodnie z art. 7 ust. 3 w/w ustawy nie można już było dokonywać do nich 
naboru. 

Zasadnicza Szkoła Zawodowa oraz Szkoła Policealna dla Młodzieży od czasu ich założenia, tj. od 
roku 2002, nigdy nie podjęły swojej działalności. 

Zasadnicza Szkoła Zawodowa w Zespole Szkół we Wroniu w swej ofercie edukacyjnej ma kształcenie 
w zawodzie fryzjer. Ponieważ chętnych do nauki w tym zawodzie zgłaszających się do Zasadniczej 
Szkoły Zawodowej w Zespole Szkół Zawodowych w Wąbrzeźnie nie brakuje, przeniesienie kształcenia 
w tym zawodzie wydaje się być zasadne, tym bardziej, iż kadrą i bazą do praktycznej nauki zawodu 
dysponuje Centrum Kształcenia Praktycznego i Ustawicznego w Wąbrzeźnie. 

Adam Puchała 


